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1 MAYIS ALANI




TMMOB
Makina Miuhendisleri Odasi
Haber Bilteni
Ayda bir yayinlanir

Yerel Siireli Yayin

Mayis 2007
Say: 108

MMO Adina Sahibi
Emin KORAMAZ

Sorumlu Yazi isleri Midiira
Ali Ekber CAKAR

Yayina Hazirlayanlar
Emin G. UYSAL - Arzu YILDIZ

Sayfa Tasarimi
Munevver POLAT

Basimevi
Cem Web Ofset Sanayi ve Ticaret Limited Sirketi
Alinteri Bulvari No: 29 Ostim - Ankara
Tel (0-312) 385 37 27
e-posta: cemwebofset@ttnet.net.tr

Basim Tarihi
4 Haziran 2007

Yonetim Yeri
Siimer Sk. 36/1-A
Demirtepe - ANKARA
Tel: (0312) 231 31 59
Faks : (0312) 231 31 65
e-posta: mmo@mmo.org.tr
http://www.mmo.org.tr

TMMOB

MAKINA MUHENDISLERiIi ODASI
Stimer Sk. 36 /1-A Demirtepe - Ankara

Tel: (0312) 231 80 23 - 231 31 59
Faks : (0312) 231 31 65

e-posta: mmo@mmao.org.tr

http://www.mmo.org.tr

Odamiza daha hizli ulasmak igin

Turkiye'nin her yerinden tek bir

numara gevirmeniz yeterli

444 8 666

SUBE ADRESLERIMIZ

ADANA SUBE
Adnan Kahveci Bulvari
No : 37/A
01170
Seyhan - Adana
Tel: (322) 444 8 666
Faks : (322) 232 64 19

e-posta:adana@mmo.org.tr

e-posta:ankara@mmo.org.tr

ANKARA SUBE
Saghk Mh.
Aksu Sk.

No: 9/9-11-12-13
Sthhiye - Ankara
Tel : (312) 444 8 666
Faks: (312) 43036 18

ANTALYA SUBE

Tel : (242) 444 8 666
Faks : (242) 237 85 82

e-posta:antalya@mmao.org.tr

Meltem Mahallesi
3808 Sok. 3. Cad.
No : 20/1
Antalya

BURSA SUBE

Barig Mah.
B Blok No: 200 izmir Yolu
16140 Niliifer - Bursa
Tel: (224) 444 8 666
Faks : (224) 443 52 12

e-posta:bursa@mmo.org.tr

DENIZLi SUBE
Ugancibasi Mh. 561 S.
No: 4 Kat : 3
Denizli
Tel: (258) 444 8 666
Faks: (258) 263 88 36

e-posta:denizli@mmo.org.tr

DiYARBAKIR SUBE

Yilmaz Apt. Kat:2 No: 7-8
Yenisehir - Diyarbakir

e-posta:diyarbakir@mmo.org.tr

Aliemiri |. sok.

Tel: (412) 444 8 666
Faks : (412) 224 58 64

EDIRNE SUBE
Kocasinan Mah.
Dr. Sadik Ahmet Cad. No: 60
D: -2
Edirne
Tel : (284) 444 8 666
Faks : (284) 236 08 03

e-posta:edirne@mmo.org.tr

ESKiISEHIR SUBE
Kizilek Mahmut Pehlivan Cd.
Altin Sok. No: |
Konak Apt. Kat: 3
Eskisehir
Tel: (222) 444 8 666
Faks: (222) 231 38 54

e-posta:eskisehir@mmo.org.tr

14 Nolu Sok. Efes ismrk. Kat: 2

e-posta:gaziantep@mmo.org.tr

GAZIANTEP SUBE
Degirmicem Mah.

Gazimuhtarpasa Bul.

Gaziantep
Tel: (342) 444 8 666
Faks : (342) 230 52 92

iSTANBUL SUBE
Katip Mustafa Celebi Mh.
ipek Sk. Albayraklar ish.
No: |3 Beyoglu
80080 - istanbul
Tel : (212) 444 8 666
Faks : (212) 249 86 74

e-posta: istanbul@mmo.org.tr

iZMiR SUBE
Anadolu Cad.
No:40 Bayrakl
Karsiyaka
Izmir
Tel : (232) 444 8 666
Faks : (232) 486 20 60

e-posta: izmir@mmo.org.tr

e-posta: kayseri@mmo.org.tr

KAYSERI SUBE
inénii Bulvar Yavuz
ismerkezi Kat:5
Diivenoni
Kayseri
Tel: (352) 444 8 666
Faks : (352) 320 47 34

KOCAELIi SUBE
Korfez Mah.
izzet Uzuner Sok.
No: 14
41300 izmit-Kocaeli
Tel : (262) 444 8 666
Faks : (262) 322 66 47

e-posta: kocaeli@mmo.org.tr

KONYA SUBE
Hazim Ulusahin
is merkezi A Blok
No:120
Konya
Tel: (332) 444 8 666
Faks : (332) 2385275

e-posta: konya@mmo.org.tr

MERSIN SUBE
Gazi Mah. 1314 Sok.
Simsek Apt. C Blok
Yenisehir
Mersin
Tel : (324) 444 8 666
Faks : (324) 327 38 0l

e-posta: icel@mmo.org.tr

SAMSUN SUBE
B.Evler Mh. Abdiilhak Hamit
Cd. Sedat Simavi Sk. No:2/2

Samsun
Tel: (362) 444 8 666
Faks: (362) 231 2751

e-posta: samsun@mmo.org.tr

TRABZON SUBE
Uzun Sok. intas igh.
No: 61 Kat: 3
Trabzon
Tel : (462) 444 8 666
Faks : (462) 321 77 69

e-posta: trabzon@mmo.org.tr

ZONGULDAK SUBE
Gazipasa Caddesi
Siimerbank Ish. No:17
67000 Zonguldak

Tel: (372) 444 8 666
Faks: (372) 251 89 58
e-posta: zonguldak@mmo.org.tr
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